МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. АЛЕКСАНДРОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19.01.2011 года №___

О камеральной проверке нормативных документов
по подготовке к государственной (итоговой) аттестации

обучающихся 9 класса и единого государственного
экзамена выпускников 11 класса в 2011 году
На основании приказа управления образования администрации Советского муниципального района №11 от 13.01.2011г. «О камеральной проверке нормативных документов по подготовке к государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов и единого государственного экзамена выпускников 11-х классов в 2011 году», в целях контроля за подготовкой учащихся 9,11(12) классов к государственной (итоговой) аттестации на территории Советского муниципального района в 2011 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе Александровой С.И.:

1.1. Предоставить на проверку в отдел управления образовательными учреждениями Ю.М. Камаевой в 11:00ч 25.01.2011г. согласно утвержденного графика следующие документы:
1. Анализ государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ за 2009/2010 учебный год (динамика роста или снижения показателей);

2. Распорядительные документы по подготовке к Г(И)А и ЕГЭ в 2011 году (МО, УО, ОУ);

3. План мероприятий по Г(И)А и ЕГЭ и его анализ выполнения за I полугодие 2010/2011 учебного года;

4. Выписки из протоколов педагогических советов, методических советов, совещаний при директоре, родительских собраний и т.д. по вопросам Г(И)А и ЕГЭ;

5. Ксерокопия страницы журнала с темами классных часов (9,11 класс);

6. Заявления учащихся 9,11 классов на прохождение Аттестации;

7. Листы ознакомления учащихся, родителей с нормативными документами.
2. Технику-оператору Межуевой О.А.:

2.1. Обеспечить активную работу школьного сайта с размещением материалов по Г(И)А и ЕГЭ.

Директор школы                      А.Ю. Чихирёв
С приказом ознакомлены                      С.И. Александрова

О.А. Межуева